令和 6年 6月吉日

保護者の皆様

調布市立第三中学校ＰＴＡ

会長 早坂 寿晃

標準服・学校指定用品「リサイクルだより」No.2

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

制服等リサイクル活動は、ＳＤＧsに向けた小さな取り組みです。

子どもたちにもお伝えいただければ嬉しいです。

PTA室は

東校舎 2階

階段となりです。

このポスターが

目印です。

運動会の日には、受付にてリサイクル品の回収コーナーを

設けました。朝早い時間から、ブレザー、ズボン、スカートを

はじめ、貴重な品々を数多く寄付いただきました。

昨年以上に本当にたくさんのご寄付をいただき、

皆様からの温かいお気持ちに感謝申し上げます。

日頃の寄付をありがとうございます！

PTA室にて、リサイクル品の寄付・引き取りを、随時、受け付けています！

PTA室では、制服等リサイクルを随時受け付けています。寄付・引

き取りいずれも積極的なご利用をお待ちしています！

ご利用の際は、ピンクのノートにご記入ください。水色のノートへ

いただいたご感想は、「リサイクルだより」でご紹介しますので、お

時間のある方は、併せてお願いします。

また、多くの方々にご利用いただけるよう、お引き取りの際には大

量のお持ち帰りにはご配慮ください。

（お願い）

PTA 室は常時施錠しています。職員室で鍵を受け取ってご自由に

入室ください。退室後は必ず施錠し、鍵は職員室に返却願います。

↑棚に入りきらないほどの

←ご寄付をいただきました。

            ↓